
artikel rajendra.pdf
by 15 Perpustakaan UMSIDA

Submission date: 16-May-2024 07:25AM (UTC+0700)
Submission ID: 2380523215
File name: artikel rajendra.pdf (506.23K)
Word count: 5570
Character count: 35128



1

1

10

10



1



1



1

10



1



1

3



1

1

1

3

11



1

9



1

6

11

12



1

2



1

5

5

5

8



1

5



1

1



1

7



1

1

4



1

4



1

1

1

4

4



1



1

1

3



1





16%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

artikel rajendra.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

acopen.umsida.ac.id
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

jurnaluniv45sby.ac.id
Internet Source

Fitriasuri Fitriasuri, Kristina Ardila. "Pengaruh
Self Assessment System, Kesadaran Wajib
Pajak Dan Account Representative Terhadap
Kepatuhan WPOP Yang Melakukan Kegiatan
Usaha Dan Pekerjaan Bebas Dengan
Preferensi Risiko Sebagai Variabel
Moderating", Owner, 2022
Publication

ejournal.poltekba.ac.id
Internet Source

eprints.ubhara.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

123dok.com
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

karyailmiah.unisba.ac.id
Internet Source

proceeding.unikal.ac.id
Internet Source

repository.widyatama.ac.id
Internet Source


